АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2014  №  1629
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 31.05.2013 № 520 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014

№ 1525), администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 1000 (с изменениями и дополнениями,

внесенными и утвержденными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 13.02.2014 № 113,  от 27.02.2014 № 180, от 11.03.2014 № 221, от 31.03.2014

№ 339, от 10.07.2014 № 1134, от 01.08.2014 № 1322, от 24.09.2014 № 1534),

следующие изменения:

1.1. Таблицу «Объемы и источники финансирования Программы»

Паспорта Программы изложить в новой редакции. Приложение № 1.

1.2. В третьем  абзаце раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы»

Программы цифры «125 825,2» заменить цифрами «123 092,2».

1.3. Таблицу 2 «Объем и источники финансирования Программы по

годам реализации» Программы изложить в новой редакции. Приложение

№ 2.

1.4. Приложение к Программе «Перечень мероприятий с объемами и

источниками финансирования Программы «Управление муниципальным

имуществом» изложить в новой редакции. Приложение № 3.

1.5. Таблицу «Объемы и источники финансирования Подпрограммы»

Паспорта подпрограммы «Управление и распоряжение зданиями,

строениями, сооружениями (помещениями), находящимися в муниципальной

собственности и иными объектами муниципальной собственности» (далее –

Подпрограмма) изложить в новой редакции. Приложение № 4.

1.6. В третьем абзаце раздела 6 «Ресурсное обеспечение

Подпрограммы» Подпрограммы цифры «99 261,3» заменить цифрами

«96 528,3».

1.7. Таблицу 6 «Объем и источники финансирования Подпрограммы

по годам реализации» Подпрограммы изложить в новой редакции.

Приложение № 5.

1.8. Приложение 3 к Подпрограмме «Перечень мероприятия с

объемами и источниками финансирования Подпрограммы «Управление и

распоряжение зданиями, строениями, сооружениями (помещениями),

находящимися в муниципальной собственности и иными объектами

муниципальной собственности» изложить в новой редакции. Приложение

№  6.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области               В.Г. Жилин

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от   13.10.2014     № 1629

Объемы и источники финансирования Программы

(тыс.руб)

№ Наименование

источника

финансирования

Годы реализации Программы Всего

2014 2015 2016  2017

1 Бюджет

муниципального

образования

«Город Кирово-

Чепецк»

Кировской области

(далее – бюджет

муниципального

образования)

24 037,1 23 210,1 25 924,2 26 971,7 100 143,1

2 Бюджет Кировской

области 2 467,4 1 434,0 1 266,0 1 368,0 6 535,4

3 Внебюджетные

источники
3 781,0 4 031,5 4 300,6 4 300,6 16 413,7

 Итого 30 285,5 28 675,6 31 490,8 32 640,3 123 092,2

________________

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от  13.10.2014   № 1629

Таблица 2. Объем и источники финансирования Программы по годам реализации

(тыс.руб.)

№

п/п

Наименование

источника

финансирования

Годы реализации Программы

Всего 2014 2015 2016  2017

1 Бюджет

муниципального

образования

24 037,1 23 210,1 25 924,2 26 971,7 100 143,1

2 Бюджет

Кировской

области
2 467,4 1 434,0 1 266,0 1 368,0 6 535,4

3 Внебюджетные

источники 3 781,0 4 031,5 4 300,6 4 300,6 16 413,7

 Итого 30 285,5 28 675,6 31 490,8 32 640,3 123 092,2

__________________
у

н

и

ц

и

п

а

л

ь

н

ы

м

щ

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

                                                               от 13.10.2014   №  1629

Приложение к Программе

«Управление муниципальным имуществом»

Перечень мероприятий с объемами и источниками финансирования Программы «Управление

муниципальным имуществом»

Наименование

Подпрограммы

Источники

финансирования

Объем финансирования, (тыс. руб.) Ответственный

исполнитель,

соисполнители
Программы

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год всего

Управление и
распоряжение

зданиями,

строениями,

сооружениями

(помещениями),

находящимися в
муниципальной

собственности и

иными объектами
муниципальной

собственности

ВСЕГО: 26 212,2 22 330,8 23 680,3 24 305,0 96 528,3

Отдел по
управлению

муниципальным
имуществом

(ответственный

исполнитель)

в том числе:

Бюджет
муниципального

образования
19 963,8 16 865,3 18 113,7 18 636,4 73 579,2

Бюджет

Кировской
области

2 467,4 1 434,0 1 266,0 1 368,0 6 535,4

Внебюджетные

источники
3 781,0 4 031,5 4 300,6 4 300,6 16 413,7

Управление и
распоряжение

земельными
участками,

находящимися в

муниципальной
собственности и

распоряжение

земельными
участками,

государственная

собственность на
которые не

разграничена

Бюджет
муниципального

образования

3 370,9 2 869,6 3 537,4 3 714,3 13 492,2

Отдел  по
управлению

земельными
ресурсами

(соисполнитель)

Обеспечение

выполнения
мероприятий по

капитальному

ремонту
многоквартирных

домов,

содержанию и
ремонту

муниципальных

жилых
помещений

Бюджет

муниципального
образования

702,4 3 475,2 4 273,1 4 621,0 13 071,7

Управление

жилищно-
коммунального

хозяйства

(соисполнитель)

Всего: 30 285,5 28 675,6 31 490,8 32 640,3 123 092,2

в том числе:

Бюджет муниципального образования 24 037,1 23 210,1 25 924,2 26 971,7 100 143,1

Бюджет Кировской области 2 467,4 1 434,0 1 266,0 1 368,0 6 535,4

Внебюджетные источники 3 781,0 4 031,5 4 300,6 4 300,6 16 413,7

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 4

к постановлению администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от  13.10.2014    №  1629

Объемы и источники финансирования Подпрограммы
                                                                                                                     (тыс.руб)

№

п/п

Наименование

источника

финансирования

Годы реализации Подпрограммы Всего

2014 2015 2016 2017

1. Бюджет

муниципального

образования

«Город Кирово-

Чепецк» Кировской

области (далее –

бюджет

муниципального

образования)

19 963,8 16 865,3 18 113,7 18 636,4 73 579,2

2. Бюджет Кировской

области
2 467,4 1 434,0 1 266,0 1 368,0 6 535,4

3. Внебюджетные

средства
3 781,0 4 031,5 4 300,6 4 300,6 16 413,7

 Итого 26 212,2 22 330,8 23 680,3 24 305,0 96 528,3

________________

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 5

к постановлению администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от   13.10.2014   №  1629

Таблица 6. Объем и источники финансирования Подпрограммы по годам

реализации

(тыс.руб.)
№ Наименование

источника

финансирования

Годы реализации Подпрограммы Всего

2014 2015 2016 2017

1

Бюджет

муниципального

образования

19 963,8 16 865,3 18 113,7 18 636,4 73 579,2

2
Бюджет Кировской

области
2 467,4 1 434,0 1 266,0 1 368,0 6 535,4

3
Внебюджетные

источники
3 781,0 4 031,5 4 300,6 4 300,6 16 413,7

 Итого 26 212,2 22 330,8 23 680,3 24 305,0 96 528,3

________________